
 

 

 

Zápis z valné hromady občanského 
sdružení Liberecké gazely 

č. 01/10  

9. dubna 2010  
   
Přítomní: 13 členů – viz. prezeční listiny 

Valná hromada je dle 2. článku v III. oddíle stanov usnášení schopna.  

Program schůze:  

1. Schválení programu valné hromady.  

2. Informace o stavu financí. 

3. Schválení účetní závěrky a rozhodnutí o hospodářském výsledku roku 2009. 

4. Stanovení rozpočtu na příští sezonu. 

5. Vyhodnocení sezony 2009/2010. 

6. Volba Futsalisty roku a Sympaťáka roku. 

7. Diskuse o futsalovém týmu. 

8. Kontrola splnění úkolů udělených předešlou Valnou hromadou. 

9. Letní turnaje. 

10. Stanovení úkolů. 

Zápis 
1. Valná hromada schválila program schůze jednomyslně. 

2. Štěpán Hrdlička seznámil členy s výdaji a příjmy sdružení. Informoval o 
sponzorech. Valná hromada byla seznámena se zůstatky 

a) bankovního účtu:  4.951,8 Kč 

b) pokladny: 2.310,- Kč. 

Sdružení disponuje celkovými finančními prostředky ve výši: 7.261,8 Kč. 

3. Účetní závěrka byla jednomyslně schválena. Valná hromada rozhodla, že zisk 
z hospodářské činnosti ve výši 6.476,32 Kč bude převeden do vlastního jmění. 

4. Rozpočet na příští rok byl stanoven následovně: 

a) odhadované příjmy:  



 

 

1. sponzorské dary 30.000 Kč, 

2. členské příspěvky 8.400 Kč, 

3. zůstatek z roku 2009 7.200 Kč, 

b) odhadované výdaje: 

1. registrace do futsalového přeboru 10.500 Kč, 

2. nákup nových dresů 17.000 Kč, 

3. internetová prezentace 3.000, 

4. rezerva 15.100 Kč. 

5. Radek Tomášek seznámil valnou hromadu se sportovními výsledky, kde 
futsalový tým skončil v okresní soutěži na 5. místě. Byla představena tabulka 
soutěže – celosezónní, jarní a podzimní. 

6. Futsalistou roku byl futsalovým týmem zvolen Aleš Tomášek s 32 body. 
Sympaťákem týmu byl fanoušky zvolen Štěpán Hrdlička s 9 body.  

7. Během diskuze o futsalovém týmu bylo rozhodnuto: 

a) novým hráčem týmu se stane Miroslav Šifta, schváleno jednomyslně, 

b) nominovat na zápasy bude kapitán týmu, vždy alespoň den předem. 
Kapitán při nominaci nemá žádné omezení, může vybrat kohokoliv, kdo 
je registrován u ČMFS jako hráč avast! Libereckých gazel, schváleno 
většinou 6 ku 5. 

8. Úkoly z minulé valné hromady 

a) hrát v okresním přeboru důstojnou roli – zodpovědnost všichni – 
splněno, 

b) zúčastnit se běžeckých závodů např. Nočních 10 kilometrů, Velká 
kunratická apod. – splněno, 

c) zabezpečit výrobu 1 sady dresů – zodpovědnost Radek Tomášek - 
splněno, 

d) materiálně vybavit fungování klubu – nákup míče/ů, hustilku – 
zodpovědnost Jaroslav Moc – splněno, 

e) zajistit jeden dres pro sponzora s číslem 1 – Radek Tomášek – splněno, 

f) zúčastnit se minimálně jednoho futsalového turnaje – Radek Tomášek – 
splněno. 

9. Letní turnaje: Radek Tomášek seznámil valnou hromadu s možností účastnit 
se několika letních turnajů. Jejich soupis bude umístěn na internetové stránky, 
kde bude možno se na jednotlivé turnaje přihlašovat. 

10.  Úkoly: 

a) podat přihlášku k ČMFS na další sezonu Libereckého okresního přeboru 
futsalové ligy – Radek Tomášek 



 

 

b) obstarat novou sadu dresů – Jaroslav Moc, Radek Tomášek, Štěpán 
Hrdlička 

c) dokončit videa z uplynulé sezony a umístit je na internetové stránky – 
Štěpán Hrdlička 

 

 

Zapsal: Štěpán Hrdlička …………………………………  
   
 
 
 
 
Ověřil: Radek Tomášek  …………………………………  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  Prezenční listina ze dne 9. dubna 2010 



 

 

Prezenční listina valné hromady ze dne 9. dubna 2010 
  

Radek Tomášek    

Štěpán Hrdlička    

Jaroslav Moc    

René Šefr  

Tomáš Pluhař  

Tomáš Princ  

Jan Lukeš  

Aleš Tomášek  

Jan Rovný  

Jan Burkoň  

Radek Moc  

Jan Bednář  

Pavel Cechl  

 


